21)

Dated: 24.03.2025

RTINO - DECCIL/R/E/25/00147 RT1 NO — 180 dated-21.03.2025

Admin
SI. No. NO'{Q" Information Sought Information Provided
cstion
Nao. B ) S,
e : Total vacant Posts in MTS cader -1315.
k. L. Total vacant posts in MTS post till date.
% Mg Total Vacant posts are- 1315, reservations
. S for category wise are applicable as per
2 2 Total category wise vacant posts in MTS. Govcrnn?cnlyguidclines. PP
“Total resigned candidates in MTS post
3 % till date. Total resigned MTS till date-115.
: s o | As on date total |15 candidates resigned.
o 4. :;:g:dqf:t(cﬁodly[ Wit IRgeq. MAER Category wise bifurcation is as follow
_‘_-_I__L i{'j'_ = Unreserved- 31, Reserved - 84
Total sanctioned strength MTS post | Revised sanction strength of MTS cader
D 6. : 5
candidate till date. -1924.
Total On Roll employee’s category wise As on date t'otal on roII.M'l."S are 609
6. 7 MTS post Category wise bifurcation is as follows.
s = S S A O OBC -309,SC - 101, ST - 94, UR - 105
L 7 13 MTS post ke vacant post kab bhara Jjayga. pReO(y::tment for 464 vacancis is under
rocess.
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Note

No. 2019/HQ/HR/(IX)/RT |/PT.2 (201901119) Dated: #.04.2025 ] \

Sub: Application of Shri Chanda Ram, R/o Rajasthan, Dated: 21.03.2025 under RTI Act-
2005.

Reply to RT1 No. 180

[S.No. T Information Sought For: = ’ff’}"bpbsﬁﬂﬁ‘éﬁiﬁf{}maxks" e

‘ LA e e R e i e RS0 i R e R

'\;_\'l;j ‘;p—mt in fgrin ati m

= Tiowl Application form MTS post advt. [Kindly refer notice for the number of |
| No. 01/DR/2025, | applications received against the Advt. |
l = | 01/ DR/ 2025 uploaded in career section of |
12 | Total Application form MTS post | official website of DFCCIL  at|
category wise Advt. No. 01/DR/2025. | https:/ /dfccil.com > Career > Open
' %EMarket Recruitment > Notices > Advt.
| 01/DR/2025.

ettt s abad e TR LN = SRR ST L : s T MY SN |
| 13 MTS post ke vacant post kab bhara jayga. | Information regarding next vacancy |
| ‘ advertisement is not available on records. |

Note: Question no.1to4 &6t 11 do not pertains to Recruitment Cell.
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AM/HR (Rectt.)

QGM.[}!’J{ b'é/&@

AGM/Admin (P1O)




No. 2025/HQ/HR/Rectt,/RTI

Sub: Application of Shri Chanda I Ram, R/o Rajasthan, Dated: 21.0
2005.

Reply to RT1 No. 180

| s_.N'o.'”

|
|
-

{b

| Inf ormation Sough?%or

=l OPMFOSUCE i e e EE -
| MTS post ke vacant post kab bhara jayga.

M I'S pmt mim matl()u

TTotal application form MTS post Advt.] K
% | No. 01/DR/

2025.
‘ Total applic “ation form MTS post category
- wise Advt. No. 01/DR/2025.

I

i

Dated:].04.2025

3.2025 under RTI Act-

Proposed Rep}ychmarks

|
Kindly refer motice for t]:Téwﬁdiﬁﬁr—aﬂ
- applications received against the Advt.
1 01/DR/2025 u ploaded in career section of .
official ~ website of DFCCIL  at
https:/ /dfccilicom > Career > Ope‘ni

| Market Recruitment > Notices > Advt. |
| 01/DR/2025.

Reply to questions of likely time &

probable dates are not covered under RTI |
Act 2005, 5

However, for any updates, kindly refer
career section of official website of |
DECCIL at https:// dfccil.com > Career >
Open Market Recruitment > Notices.

~ Note: Question no. 1to 4 and6 to 11 do m:t pettams 10 Recruitment Cel!
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AGM/Admin (PIO)
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